
Uchwała Nr 2628 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na dyrektora Centrum Transferu Technologii  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 148 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat wyraża pozytywną opinię o mgr Jakubie Sojce – kandydacie na Dyrektora Centrum 

Transferu Technologii Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
Radca Prawny 
Joanna Bargiel 

 


